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Nr. 1441 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2023 
 

Shtojca  11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

 

Drejtuar: T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64820-04-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje për matjen e densitometrisë kockore për 

strukturat shëndetësore” me fond limit 14,750,000 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 32 datë 11 Prill 2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBAPHOTO shpk me NIPT K86618008S dhe me adresë Tirane, Rruga “Shkëlqim 

Fusha”, kati perdhe, nr pasurie 102/6, zona kadastrale 3292 ofertuar me vlerën 14,750,000.00 

lekë pa TVSH. 

 

2. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me 

vlerën 13,249,450.00 lekë pa TVSH. 

 

3. SAER MEDICAL shpk me NIPT K31610086D dhe me adresë Tiranë, Rruga Themistokli 

Germenji, Pallati ne Krahë Te RTSH, Kati 1, ofertuar me vlerën 14,575,000.00 lekë pa TVSH 
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4. O.E.S Distrimed shpk me NIPT  K31520054N  dhe me adrese TIRANE Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati", pa ofertë ekonomike.  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. O.E.S Distrimed shpk me NIPT  K31520054N  dhe me adrese TIRANE Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati", pa ofertë ekonomike.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Operator ekonomik nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion provues për përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit 

sipas DST, si dhe as ofertën ekonomike.  

 

2. ALBAPHOTO shpk me NIPT K86618008S dhe me adresë Tirane, Rruga “Shkëlqim 

Fusha”, kati perdhe, nr pasurie 102/6, zona kadastrale 3292 ofertuar me vlerën 

14,750,000.00 lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Operator ekonomik  ka mungesë në dokumentacionin e 

paraqitur përkatësisht sigurimin e ofertës dhe autorizimin e prodhuesit, duke mos plotësuar kriteret 

e kualifikimit sipas DST, dhe si rrjedhojë oferta e tij nuk do të pranohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T R I M E D shpk me NIPT 

K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, 

Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

13.249.450 [trembëdhjetë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë] lekë pa 

TVSH / pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK/MSHMS me adresë Rruga e Kavajës Nr 1001 

Tiranë - Drejtoria e Koncesioneve, Prokurimeve dhe Partneriteteve sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ___5___ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO       X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO       

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 MEJVIS KOLA  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: KVO 

1. K.Zeno –Kryetar 
2. D.Nunci -Anetar/sp.fushe  

3. A.Qejvani- Anetar 

Datë: _____.2023 
Nr. i kopjeve: 3 (tre) 
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